
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 60456-2013 z dnia 2013-02-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Człuchów
1. Zamówienie obejmuje remont (odnowę) nawierzchni dróg: [ozn. klasy drogi (L) lokalna (D)
dojazdowa]. a) DP nr 2545G (D) Mosiny-Mosiny Wyb. (9)- odc. dł.580 m począwszy od skrzyŜowania z
DW nr 188, b) DP nr 2554G (D) Przytok-Bukowo -...
Termin składania ofert: 2013-03-04

Człuchów: Remont (odnowa) nawierzchni dróg powiatowych: nr 2545G, 2554G, 2555G, 2556G,
2557G
Numer ogłoszenia: 113098 - 2013; data zamieszczenia: 21.03.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 60456 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiat Człuchowski, ul. Wojska Polskiego 1, 77-300 Człuchów, woj. pomorskie,
tel. 059 8342539, 8343461 do 463, faks 059 8342539.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont (odnowa) nawierzchni dróg
powiatowych: nr 2545G, 2554G, 2555G, 2556G, 2557G.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Zamówienie obejmuje remont (odnowę) nawierzchni dróg:
[ozn. klasy drogi (L) lokalna (D) dojazdowa]. a) DP nr 2545G (D) Mosiny-Mosiny Wyb. (9)- odc. dł.580
m począwszy od skrzyŜowania z DW nr 188, b) DP nr 2554G (D) Przytok-Bukowo - cały odc. o
nawierzchni bitumicznej dł. 2169 m c) DP nr 2555G (L) Mosiny-Bukowo - cała droga o dł. 3190 m d) DP
nr 2556G (L) DK nr 25-Wierzchowo-Bukowo-DP nr 2557G - cała droga dł. 8450 m e) DP nr 2557G (L)
Mosiny-Stare Gronowo - odc. długości 3699 m począwszy od skrzyŜowania z DW 188. Całkowita długość
remontowanych dróg na terenie gm. Człuchów wynosi 18088 m. Szerokość jezdni bitumicznej jest róŜna,
od 3,0 m do 6,0 m. Całkowita powierzchnia odnowy wynosi 75,5 tys. m2. Roboty polegają na ułoŜeniu
nowej nawierzchni bitumicznej grubości 2,5 cm. Na odcinkach najbardziej zniszczonych wcześniej zostaną
wykonane nakładki bitumiczne o grubości od 2 do 5 cm w zaleŜności od potrzeb. Łączna powierzchnia
nakładek stanowi 50% całkowitej powierzchni dróg. Zakres robót obejmuje ponadto uzupełnienie poboczy
gruntowych warstwą kruszywa naturalnego grubości 10 cm. Przy DP nr 2556G w Wierzchowie
planowana jest przebudowa obu chodników o łącznej długości 578 m wraz ze zjazdami do oraz remont
kanalizacji deszczowej (6m). Na wszystkich odcinkach robót zniszczone znaki pionowe zostaną
wymienione na znaki odblaskowe. Zakres waŜniejszych robót budowlanych: Wyrównanie istniejącej
jezdni mma - 3 029 Mg Nawierzchnie: - jezdni z mmb grysowych gr. 2,5 cm - 75 490 m2 - poboczy z
kruszywa naturalnego gr. 10 cm - 27 132 m2 - z kostki brukowej betonowej 6 cm (chodniki) i 8 cm
(zjazdy) - 1 213 m2 2. Zamówienie obejmuje wykonanie robót, zgodnie z Dokumentacją projektową
stanowiącą Załącznik Nr 10 do SIWZ, na którą składają się Przedmiar robót, Szczegółowe specyfikacje
techniczne oraz projekt budowlany. Projekt budowlany zawiera szerszy zakres. W zamówieniu naleŜy



wyodrębnić część opisaną w pkt 1. 3. Realizacja zamówienia podlega prawu polskiemu, w tym w
szczególności ustawie z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623 z
późn. zm.), ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.). 4.
Zaleca się, aby Wykonawcy dokonali wizji lokalnej na terenie realizacji przedmiotu zamówienia i w jego
okolicy w celu dokonania oceny dokumentów i informacji przekazywanych w ramach przedmiotowego
postępowania przez Zamawiającego. 5. Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia przy
udziale Podwykonawców. Zamawiający Ŝąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie (na Formularzu
Oferty) zakresu robót, których wykonanie Wykonawca powierzy Podwykonawcom - bez podawania nazw
(firm) i adresów Podwykonawców..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.20.00.00-9, 45.23.00.00-8, 45.23.30.00-9, 45.23.32.22-1,
45.23.24.51-8, 45.23.32.90-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.03.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

POL-DRÓG Piła sp. z o.o., ul. Wawelska 106, 64-920 Piła, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3012705,75 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I
NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2883185,29

Oferta z najniŜszą ceną: 2883185,29 / Oferta z najwyŜszą ceną: 3200552,59

Waluta:  PLN.


